
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO ALTO 
Rua João Vieira, 500 - Centro 
CNPJ. 01.599.409/0001-39 

Fone: ** (49) 3237 2000 
 
 

RESOLUÇÃO N°. 01 DE RETIFICAÇÃO DO  
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N °°°° 02/2011 

 
O Prefeito do Município de Capão Alto, Estado de Santa Catarina, no uso de suas 

atribuições legais e tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso II da Constituição Federal, 
juntamente com a Comissão Municipal de Concurso Público. RESOLVE: 

 
Retificar o Edital de Concurso Público n°. 02/2011, nos seguintes termos: 
 
1.  Fica alterada a remuneração dos cargos de Operário de Serviços Gerais (homens) 

e de Vigia, passando a vigorar da seguinte forma: 
 
  

Cargo Remuneração 

Operário de Serviços Gerais (homens) 585,90 

Vigia 606,99 
 
 

2. As demais remunerações e regras do edital permanecem inalteradas. 
 
 

Capão Alto (SC),  30 de  novembro de 2011. 
 
 
 
 

ANTONIO COELHO LOPES JÚNIOR 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 

 


